Joanes Renna, sedis apostholice Pro -
thonotarius, Archidiaconus in ecclesia ca -
thedrali Pampilonensis, necnon Vicarius
Generalis in spiritualibus et temporalibus,
pro Ilustrissimo et Reverendissimo in 
Christo patre et domino nostro Alexandro
miseratione divina sancte Marie in Via La-
ta sancte romane ecclesie diacono Cardina-
li de Cefarinis nuncupato administratore
perpetuo ecclesie pampilonensis universis
et singulis presentes literas inspecturis, vi-
suris, lecturis pariter et audituris salutem
in domino. Ad hoc ut ecclesiarum om-
nium per civitatem et diocesim Pampilone
consistentium et ad illarum decorem ibi
districtas ecclesias parrochiales obtinen-
tium personarum status salubriter dirigi
servarique decencia possit honestatis ac
persone ipse divini ibidem officium ad te-
nendum statum suum habeant reditus
competentes libenter favoris impartimur
presidium maxime cum temporum reque-
riti necessitas causa persuadeat rationabilis
et divini cultus augmentum id exposcit ex-
hibita siqualem nuper pro parte beneravi-
lium et provictorum virorum rectorum et
beneficiatorum, ac vicinorum, et parro-
chianorum utriusque sexus parrochialia-
rum ecclesiarum sanctorum Petri et Mi-
chaelis ad invicem unitarum loci de Añor-
be Pampilonensis diocesis, oblata petitio
continebat quod in dicto loco de Añorbe
ab inmemoriali tempore citra dicte due pa-
rrochiales ecclesie et in eis duo rectores et
octo integri beneficiati perpetuo instituti
existebant et existunt dictique parrochiani
vicisim in dictis ecclesiis vel semel in una
et succesive in alterutra ad divina audien-
dum simul congregari et adjungi convene-
runt sed quia ut eadem petitio subiunge-
bat predicte ecclesie ita parve et angusto
spatio fundate existent quod parrochiani
predicti benidicente Domino adeo a tri-
ginta annis proxime preteritis citra multi-
plicati fuerunt quod ipse dicte ecclesie
commode capere nec ipsi in simul in una
dictarum ecclessiarum ad audiendam mis-
sam et alia divina officia nec in procesioni-
bus presertim dieis dominiciis et festiviis
ac tempore quadragesime adiungi et con-

Juan Renna, protonotario de la Sede
Apostólica, Archidiácono en la Iglesia Cate-
dral de Pamplona, y Vicario General en los
asuntos espirituales y temporales, en nombre
del Ilustrísimo y Reverendísimo padre y se-
ñor en Cristo el Cardenal Alejandro de Cefa-
rinis, diácono, por la misericordia de Dios,
de la Santa Iglesia romana de Santa María en
la Via Lata, y administrador perpetuo de la
Iglesia de Pamplona, a todos y a cada uno de
los que han de inspeccionar, ver, leer u oír las
presentes letras: Salud en el Señor.